ГЛАВА   МАМОНОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
 МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» января 2021года            с.Мамоново                     № 1А

О назначении  публичных слушаний   по проекту актуализации схемы теплоснабжения на 2022 год

С целью обсуждения и выявления мнения жителей по актуализации схемы теплоснабжения на 2021 год,  руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания вопрос «О проекте схемы теплоснабжения на 2022 год».
1. Публичные слушания по обсуждению проекта схемы теплоснабжения на 2022 год назначить на  12.03.2021 года в здании администрации Мамоновского сельсовета по адресу: Новосибирская область Маслянинский район, с.Мамоново,  ул.Гагарина, д.7 в 10-00 часов.
1. Создать комиссию по организации и проведению публичных слушаний, возложив на нее обязанности по проведению публичных слушаний   в составе:
Председатель комиссии Попов Ю.Г. – Глава Мамоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области;
Заместитель председателя комиссии  Маласькина В.Л. – заместитель главы администрации Мамоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области;
Секретарь комиссии Лежнина А.В. - депутат Совета депутатов Мамоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области;
Члены комиссии:
Изотова С.А. - специалист администрации Мамоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области;
Шаманаева  Е.А. - депутат Совета депутатов Мамоновского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области;

1. В целях доведения до населения информации по обсуждению проекта схемы теплоснабжения на 2022 год   представить информацию для опубликования в газете «Мамоновский  вестник».
5. Установить срок приема комиссией предложений и замечаний по проекту схемы теплоснабжения на 2022 год  с  15.01.2021года   по 01.03.2021 года в рабочие дни с 9-00 до 13-00 и с 14-00 до 17-00 часов по адресу: с. Мамоново  в здании Администрации Мамоновского сельсовета или по электронной почте (e-mail: mamonovo2009@ngs.ru).

Глава Мамоновского сельсовета
Маслянинского района Новосибирской области                        Ю.Г.Попов